2024 年 10 月 15 日

各位

株式会社イノベックス

「日本！安全宣言！🄬」を掲げ、防災減災に関する取組のご紹介、

日本最大級の異業種交流展示会「メッセナゴヤ２０２４」出展のご案内

合成樹脂製シート・織物・編物の製造を主とする当社は、多種多様な分野において、その製品を展開し

てまいりましたが、近年、自然災害をはじめ、増え続けている災害を防止すべく、「日本！安全宣言！🄬」

を掲げ、”お困りの「〇害」をイノベックスの資材・製品で解決します。”ということを目指しております。

「〇害」とは、水害・風害・雪害・煙害・暑害・冷害・咬害・滑害・虫害・公害・労働災害などを想定し、そんな

「〇害」を解決する資材・製品をご提供してきております。

また、その他にお困りの「〇害」がございましたら、特別品の開発・製造も対応しております。

そんな当社がこの度、日本最大級の異業種交流展示会となる「メッセナゴヤ２０２４」に下記のとおり出

展し、それらの製品・資材のご紹介をいたしますので、ご興味のある方、お近くにお越しの方は、ぜひ、当

社ブースへお立ち寄り頂き、お困りの「〇害」をお聞かせください。当社の防災士の資格を持った担当者

が対応させて頂き、「〇害」の解決を一緒に考えさせて頂ければと思います。

【「〇害」を防ぐ、イノベックスの資材・製品の一部をご紹介】

洪水・越水対策、車両防水カバー

「ウォーターセーフ」

近年増えている大雨、ゲリラ豪雨、線状降水帯による浸水・

水没被害から車両を守る浸水防止カバーです。

シチュエーションに応じ、バリエーションも揃えております。

※写真左から、ウォーターセーフ(ハーフカバータイプ)、同(フルカバータイプ)、同(ポートタイプ)

【メッセナゴヤ２０２４出展について】

開催日時：2024 年 10 月 30 日（水）～11 月 1 日（金）、各日 10:00～17:00

会場：ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）

https://www.messenagoya.jp/access

入場料：無料（下記より、来場登録の程、お願いいたします）

     https://nagoya2024.messe.ai/entry/form/add

当社出展コマ番号：D-63

その他：2024 年 10 月 15 日(火)～11 月 29 日(金)の間、オンライン展示会も行われ、来場登録に

より資料ダウンロード、名刺交換等の機能がご利用いただけます。

以上

https://www.messenagoya.jp/